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Sisäpiiritieto, tulosvaroitus: Revenio Group Oyj 
alentaa vuoden 2023 taloudellista ohjeistustaan 
liikevaihdon kehityksestä ja pitää 
kannattavuusohjeistuksensa ennallaan

Revenio Group Oyj, Sisäpiiritieto, 1.8.2023 klo 19.05

Uusi ohjeistus vuodelle 2023:
Revenio-konsernin valuuttakurssioikaistun liikevaihdon kasvun arvioidaan olevan 1–5 prosenttia 
edellisvuoteen verrattuna ja kannattavuuden olevan hyvällä tasolla ilman kertaluontoisia eriä.

Aikaisempi tulosohjeistus, julkaistu 9.2.2023:
Revenio-konsernin valuuttakurssioikaistun liikevaihdon arvioidaan kasvavan vahvasti 
edellisvuodesta ja kannattavuuden olevan hyvällä tasolla ilman kertaluontoisia eriä.

Toimitusjohtaja Jouni Toijala kommentoi:
”Toimintaympäristömme on haastava. On todennäköistä, että globaalit haasteet toimialallamme 
jatkuvat. Näköpiirissä on edelleen makrotalouden kehitykseen liittyviä epävarmuustekijöitä, kuten 
inflaatio ja korkea korkotaso, joiden ennakoimme vaikuttavan asiakkaidemme ostokäyttäytymiseen 
päämarkkinoillamme. Olemme jo nähneet merkkejä optikkoliikkeiden varovaisuudesta 
investoinneissa. Ennakoimme tämän vaikuttavan tuotteidemme kysyntään ja sitä kautta 
liikevaihtomme kehitykseen loppuvuoden 2023 aikana. Ennakoimme samoista syistä myös yleistä 
markkinan hidastumista, emmekä tällä hetkellä näe selkeitä merkkejä markkinaolosuhteiden 
paranemisesta toisella vuopuoliskolla.”

Revenio Group Oyj:n puolivuosikatsaus tammi-kesäkuulta 2023 julkaistaan torstaina 10.8.2023.
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Revenio-konserni lyhyesti
Revenio on kansainvälisillä markkinoilla toimiva oftalmologisten laitteiden ja ohjelmistoratkaisujen 
globaali kärkiyhtiö. Revenio-konsernin silmän diagnostiikkaratkaisuihin kuuluvat iCare-brändin alla 
silmänpaineen mittauslaitteet (tonometrit), silmänpohjan kuvantamislaitteet, perimetrit ja kliiniset 
ohjelmistot. iCare on silmädiagnostiikan luotettu kumppani, joka tarjoaa lääkäreille nopeita, 
helppokäyttöisiä ja luotettavia työkaluja glaukooman, diabeettisen retinopatian ja silmänpohjan 
rappeuman diagnosointiin. iCare Solutions -kokonaisratkaisut tarjoavat digitaalisia kliinisiä työkaluja, 
jotka lisäävät tehokkuutta ja parantavat näönhoidon laatua.

Revenio-konsernin liikevaihto vuonna 2022 oli 97,0 miljoonaa euroa ja liiketulos 29,7 miljoonaa 
euroa. Revenio Group Oyj:n osake on listattu Nasdaq Helsinki Oy:ssä kaupankäyntitunnuksella 
REG1V.
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